AKT - THEMELIMI T SHOOQERISE TREGTARE Flrane me 18052023

s@tohnd Trade Express” SILPLK
Neni f- FORMIMIE
Themelohet Shogeria Tregtare me pergiepjesi te kulizuar me emertimin “Global Trade
Fkspress™ Shupk me Ortake 2. Klajdi Shopi dhe 2. Hysni [lanaj.

Neni 2 - SELIA
Shogeria Treptare “Global Trade Exspress® Shpk. ¢ ko seline ne: Tirane, Nicsia Bashkiake

or. 5. Rruga Abdyl Brasheri, P31, Kati 3.

Neni 3 - KOHEZGIATIA
Shogeria Tregtare “Global Trade Exspress™ Sh.p.k. ka nje kohezgjatjc te veprimtarise s¢ saj

chonomike me afat te pacaktvar,

Neni 4 - OBJEKTIH VEPRIMTARISE

Shoqiiria ka si objekl veprimtarie:

- Import/Bksport/Stokim produktesh jo-ushgimore.

- Shitje ne internet me shumice dhe pakice per tregun s
ushagimore sipas konceptit MarketPlace.

- Transport i matlrave brenda Shgiperise.

- Marketing online dhe sherbime e jera marketingu, Telemarketing, Tele-shige,
- Sherbime dhe Konsulence ne fushen ¢ informatikes,
- Programim ne gjuhe te ndryshme programimi,

- Programim fagesh interneti dhe mirembaijtje tc tyre.
Shogéria gjithashtu mund t& kryejé. direkt dhe indirekt, t& gjitha aktivitetet & périshihen né

objektin ¢ saj si dhe @& gjitha aktivitetet plotésuese g¢ lidhen me t&; t& ndérmarré & gjitha
operacionet {regtare, industriale, ato g€ lidhen me pasurité ¢ tundshme, ato té patundshme dhe
pasurité financiare g¢ lidhen me objektin ¢ veté shogérisé. TE gjitha aktivitetet duhet t& kryhen
né pérputhje me ndalimet, kufizimet, kushiet dhe autorizimet ¢ parashikuara nt ligj dhe né

Statut.

hgiptare te cfaredo loj produkti jo-

Neni 5 - KAPITALI I SHOQERISE
Kapitali themeltar i Shogerise Tregtare “Glohal Trade Exspress” Sh.pk cshte 100 leke
(njéqind), i cili do te shiyhet i gjithi nga Ortaket e Shagerise. Kapitali perbehet nga 2 kuota.

Neni 6 - Administratoret

Shogeria Tregtarc “Global Trade Exspress
- z. Hysni Llanaj, shtetas shqiptar, 1 biri i Y1ht, tindur me 27.10.1986, ne Elbasan dhe banues

ne Elbasan, Rr. Vasil Taja; Nd. 43: Fl. 1; madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,

mbajtes i dokumentit t¢ identifikimit me nr. personal 161027056
Administratoret mund te japin doréhegjen ose te revokohen nga shumica ¢ ortakeve ne cdo

momeni.
Administratoret do te ushtrojne te gjitha kompetencat ¢ administrimit tc zakonshem dhe te
jashtezakonshem te shogerise, nc perputhje me dispozitat ligjore ne fugi dhe statutin ¢

shogerise.

» Sh.p.k. ka si Administratore & saj:

Neni 7- SHPERBERJA E SHOOQERISE .
Shperberja ¢ Shoqgerise Tregtarc «Gilobal Trade Exspress” Shup.k. mund te vije ne ‘cdo k_ohc
die per cfaredolloj shkakuy, duke vepruar sipas kritereve te parashikuara ne Statutin €
Shogerise. - _ | _

ORTAKE TE SHOQERISE ME PERGIEGJIES] TE KUFIZUAR
" «(;lobal Trade Exspress™ shpk

Klajdi Shopi

Hysni Dlanaj



